FONTI: Terlizzi, O. c., p. 187,. n. 335. 

1535. - Vicario Consilio et Communi Cunei, ut Simoni de Feugregois 
licentiam dent extrabendi, pro usu et substentatione sua, « VIII modios de 
bono vino ». Dat. Rome, XIII aprilis. (Reg. 10, f. 153, t.). 

FONTI: Scandone, ms. in Arch. 

1536. - Pro ambaxatoribus Nicie. 
(Senescallo Provincie, ad requisitionem ambaxatorum Nicie, mandat ut 

condempnationes, que deinceps in Nicia fieri contigerit, exigantur in moneta 
Januensi, sicut tempore Raymundi Berengarii Comitis Provincie et antea 
consuetum fuit). Dat. Rome, XIV aprilis. (Reg. 10, f. 153, t.). 

FONTI: De Boiìard, O. c., p. 98. 

1537. - Scriptum est Potestati Consilio et Comuni Senensi et eiusdem 
civitatis Populo universo. Cum Nos civitatem et comune vestrum intenda
mus manutenere ... , ac etiam super solutione tallie, pro eo quod pecunia, 
per vos pro dampnis et expensis Nobis illatis debita, gravati estis ad pre
sens, gratiam vobis usque ad kalendas p. f. mensis martii duxerimus facien
dam; ecce Vicario nostro generali in Tuscia ... iniungimus ... ut vos super talia 
ipsa usque per totum mensem martii non molestet. Dat. Rome, XVII aprilis. 
(Reg. 10, f. 153, t.). 

FONTI: Terlizzi, O. c., p. 192, n. 348. In fine, in. luogo di « martii » deve dire « fe
bruarii ». 
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1538. - Item scriptum est Vicario Tuscie, quod non molestet Comune 
pred. super tallia ipsa usque ad kal. martii p. f. Dat. ut supra. (Reg. 10, 
f. 153, t.). 

FoNT1: Terlizzi, O. c., p. 193, n. 349. 

1539. - Pro Episcopo Astensi. 
Scriptum est Senescallo ceterisque officialibus per Provinciam et Lom

bardiam constitutis quod non molestent Episcopum Astensem, Ecclesiam et 
Capitulum suum, super villis vassallis et rebus aliis ac iuribus ipsorum, 
contra compositiones et pacta inter Robertum de Laveno u nomine nostro » 

ac dictum Episcopum... Dat. Viterbii, XXVII martii. (Reg. 10, f. 154). 

FONTI: Tallone, Tomaso I March. di Saluzzo, p. 377 (trascriz.); De Boiiard, O. c., 
p. 92 (trans.). 

1540. - Scriptum est Vicariis suis in Tuscia et in Potestaria Florentie ... 
ut Masium, Rusticum et alios de domo fìliorum Abbatis Florentie in per
sonis et rebus ... , et specialiter super domibus quas habent in civitate Floren
tie et districtu, ab ... eorum inimicis ... non permittant molestari..., set in suis 
iuribus protegant etc. . .. Dat. Viterbii, XXVIII martii. (Reg. 10, f. 154). 

FONTI: Terlizzi, O. c., p. 176, n. 308 {trascriz.); Scandone, Not. biogr. di rimat. Sicil., 
p. 348 (trascriz.) 

1541. - Scriptum est Potestati Consilio et Comuni Florentie. Pro parte 
Petri Benencase, civis Fiorentini, Catalani, Philippi, Lapi et fratrum, fìlio
rum et heredum eiusdem Petri, ... fuit ... supplicatum ut, cum ipsi ... in fìde
litate ... Romane Ecclesie atque nostra una cum toto commune Florentie 
perstiterint hactenus et persistant. .. , [et] quidam eorum emuli multiplices 
ipsis inferre molestias moliuntur, providere eis... dignaremur. Nos autem ... 
vobis... mandamus quatenus ipsos omnes ... , domos et eorum bona ... , quos 
et que ... sub protectione defensionis nostre recipimus, si in devotione etc .... 
extiterint ... , ac in datiis collectis et aliis servitiis ... contribuerint..., ab huius
modi emulorum... molestiis deffendatis, ipsosque... a processibus... contra 
Gibellinos per Comune Florentie... factis vel... faciendis eximentes ... , sicut 
Guelfos tractetis in omnibus etc. Presentibus ... post biennium minime vali
turis. Dat. Viterbii, XXIX martii. (Reg. 10, f. 154). 

FONTI: Terlizzi, O. c., p. 176, n. 309; Rep. 2, f. 216. 

1542. - In simili forma scriptum est Vicatiis in Tuscia generalibus, 
tam presentibus quam futuris, pro eisdem et sub eadem data (ibidem). 

FONTI; Terlizzi, O. c., p. 177, n. 310, 
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1543. - Scriptum est eidem Vicario. Ex relatione ven. patris dom. O( cta
viani) S. Marie in via Lata Diac. Cardinalis ... nuper nostra Serenitas in
tellexit quod, cum f. r. dom. Clemens Papa IV per suas Vicario Consilio 
et Comuni Florentinis mandaverit litteras ut terras homines et bona Car
dinalis eiusdem [non] ledant in aliquibus... seu molestiis... taliis vel col
lectis ... perturbent, et postmodum Vicarii nostri generales in Tuscia ... simi
liter eis iniunxerit ut bona pred. Cardinalis non molestarent..., pred. Vica
rius, Consilium et Comune... super bonis eisdem dispendia et dampna 
gravia intulerunt. Cum igitur ... velimus ... bona et iura sua ... manuteneri et 
illesa servari, Nosque eisdem Vicario Consilio et Comuni... iniungamus ut 
terras homines et bona Cardinalis eiusdem nullatenus offendant .. ., cum idem 
Cardinalis ... paratus sit coram Nobis subire iudicium ... si invenietur Co-
mune pred. super bonis eisdem aliquod ius habere, f. v .... mandamus qua-
tenus... molestias... seu gravamina Cardinali pred. super bonis eisdem mi
nime permittatis etc. Dat. Rome, IV aprilis. (Reg. 10, f. 154). 

FoNTI: Terlizzi, O. c., p. 180, n. 315. 

1544. - Scriptum est in eadem forma Vicario Consilio et Comuni Flo
rentino usque ad istam clausulam: « d. v. ... precipimus quatenus ... terras, 
homines et bona subscripta Cardinalis pred. nullatenus offendatis .. ., qui
nimmo ea omnia habeatis ... commendata ... Quod si forte super illis creditis 
aliquod ius habere .. ., per vos vel syndicos vestros coram Nobis comparere 
curetis... Bona autem sunt hec, vid. : castrum Montisaczhanici, Pila, Cam
pianus, Polizanus, Risanculus, S. Iohannes maior, Lacus, Rocca, fìlii et 
nepotes Gognelle de Petrone, Capella, homines et alloderii de Petrone 
Olivete, S. Crissius de Valcava, curia et alloderii de Lomena, medietas ca
stri et districtus Guinicingi, villa et districtus Prate, villa cunia et alloderii 
Pullizani, Rabatta et illud quod habet in districtu Burgi S. Laurentii de 
Mucello, castrum Cornaclarii, castmm Valles, Santernum, Pellium, Burdin
ganum, Casanova, Rifredum, Poialtum, Frena, Petramora, Petramala, Ul
ceta, Brentunursanicum. Dat. Rome, IV aprilis ». (Reg. 10, f. 154).